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Rådet för bedömning av lagstiftningen Utlåtande Dnr: VN/5389/2021 -VNK-2 
     

9.3.2021 
 

Utlåtande av rådet för bedömning av lagstiftningen om utkastet till regeringens 
proposition med förslag till lag om ändring av gentekniklagen 
 
Propositionsutkastet innehåller en kort beskrivning av propositionens bakgrund, nulä-
get, motivering, propositionens syfte och de viktigaste förslagen. Konsekvenserna av 
utkastet till lagförslag har beskrivits i korthet.  
 
De viktigaste utvecklingsobjekten i utkastet till proposition är följande: 

i) I propositionsutkastet bör strävas efter att använda ett klart allmänspråk. I 
konsekvensbeskrivningen bör tekniska uttryck och fackspråk undvikas. 

ii) Den del av propositionsutkastet som gäller konsekvensbedömningar bör för-
tydligas i sin helhet. Det bör fokuseras på konsekvenserna av de åtgärder som 
föreslås i propositionsutkastet. Dessutom bör man tydligare skilja mellan åt-
gärdernas direkta och indirekta konsekvenser.  

iii) I propositionsutkastet bör intas riktgivande kvantitativa beskrivningar av den 
verksamhet som berörs av ändringen och av konsekvenserna av det som före-
slås i utkastet till proposition.  

 
 
Övriga ärenden 

Utlåtandet av rådet för bedömning av lagstiftningen lämnades om det utkast till regeringens propo-
sition om ändring av gentekniklagen som social- och hälsovårdsministeriet skickade till rådet per e-
post den 1 mars 2021. Utlåtandet är offentligt. 

Rådet anser att propositionsutkastet i viss utsträckning följer anvisningarna om konsekvensbedöm-
ning av lagförslag. Rådet rekommenderar att utkastet till proposition korrigeras i överensstämmelse 
med rådets utlåtande innan regeringens proposition lämnas till riksdagen.    

Helsingfors den 9 mars 2021 

 

Leila Kostiainen 

Ordförande för rådet för bedömning av lagstiftningen 

Antti Moisio 

Bedömningsråd, sekreterare i rådet för bedömning av lagstiftningen 
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